
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  084 54.054.937/0001-79 3.813,36 1.750,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  008 03.562.696/0001-38 3.813,36 1.890,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  099 04.895.855/0001-89 3.808,00 1.990,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  063 24.018.340/0001-08 3.160,00 2.090,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  011 82.708.660/0001-96 3.568,00 3.568,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  056 58.619.644/0001-42 3.792,00 3.792,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 700 X16-BORRACHUDO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 175,1533 Valor Total: 1.401,2264

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇAO  DE PNEU  700 X 16 - BORRACHUDO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 43,5967 Valor Total: 348,7736

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  045 54.054.937/0001-79 4.026,64 1.400,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  019 03.562.696/0001-38 4.026,64 1.450,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  009 24.018.340/0001-08 3.320,00 2.090,00 Sim

4 GIARETTA PNEUS EIRELI  097 82.708.660/0001-96 3.880,00 3.880,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: FRONTEIRA DO PNEU 700 X 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 141,97 Valor Total: 1.135,76

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇAO  FRONTEIRA DE PNEU  700 X 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 33,03 Valor Total: 264,24

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 
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5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  075 58.619.644/0001-42 4.008,00 4.008,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  040 54.054.937/0001-79 74.466,80 28.700,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  047 03.562.696/0001-38 74.466,80 28.810,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  076 04.895.855/0001-89 74.280,00 30.290,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  044 24.018.340/0001-08 63.900,00 34.000,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  036 82.708.660/0001-96 70.800,00 59.950,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  026 58.619.644/0001-42 74.220,00 74.220,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 243,50 Valor Total: 24.350,00

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Item: 6 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇAO  DE PNEU  1000X 20 - BORRACHUDO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 72,50 Valor Total: 4.350,00

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  059 04.895.855/0001-89 4.840,00 1.600,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  041 03.562.696/0001-38 4.840,00 1.610,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  081 24.018.340/0001-08 3.700,00 2.150,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  050 58.619.644/0001-42 4.832,00 3.359,00 Sim

5 J P BELEZE  013 54.054.937/0001-79 4.840,00 3.699,00 Sim

6 GIARETTA PNEUS EIRELI  092 82.708.660/0001-96 4.680,00 4.680,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12-16.5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 304,1322 Valor Total: 1.216,5288

Marca: RUBBERNEW Modelo: G2/L2

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12X16,5.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 95,8678 Valor Total: 383,4712

Marca: RUBBERNEW Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  082 03.562.696/0001-38 7.080,00 2.850,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  003 24.018.340/0001-08 5.740,00 3.500,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  055 58.619.644/0001-42 7.072,00 5.599,00 Sim

4 J P BELEZE  088 54.054.937/0001-79 7.080,00 5.739,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  095 82.708.660/0001-96 6.920,00 6.920,00 Sim

6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  015 04.895.855/0001-89 7.072,00 7.072,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1300 X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 575,6356 Valor Total: 2.302,5424

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1300X24.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 136,8644 Valor Total: 547,4576

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  003 03.562.696/0001-38 49.320,00 17.800,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  095 04.895.855/0001-89 49.200,00 17.890,00 Sim

3 GIARETTA PNEUS EIRELI  076 82.708.660/0001-96 48.720,00 20.440,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  031 24.018.340/0001-08 37.200,00 23.000,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  048 58.619.644/0001-42 49.272,00 36.497,00 Sim

6 J P BELEZE  025 54.054.937/0001-79 49.320,00 49.320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24
Quantidade: 24 Valor Unit.: 584,6715 Valor Total: 14.032,116

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Item: 12 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO E PNEU 1400X24.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 156,9951 Valor Total: 3.767,8824

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  082 03.562.696/0001-38 4.980,00 2.550,00 Sim

2 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  078 58.619.644/0001-42 4.972,00 2.649,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  005 24.018.340/0001-08 3.900,00 2.700,00 Sim

4 GIARETTA PNEUS EIRELI  075 82.708.660/0001-96 4.840,00 4.840,00 Sim

5 J P BELEZE  059 54.054.937/0001-79 4.980,00 4.980,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14 X 17,5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 496,6867 Valor Total: 1.986,7468

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Item: 14 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇAO  DE PNEU  14 X 17,5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 140,8133 Valor Total: 563,2532

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  051 58.619.644/0001-42 11.372,00 4.560,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  075 04.895.855/0001-89 11.372,00 4.570,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  083 24.018.340/0001-08 7.800,00 4.600,00 Sim

4 GIARETTA PNEUS EIRELI  033 82.708.660/0001-96 11.200,00 11.200,00 Sim

5 GRANDO PNEUS LTDA  058 03.562.696/0001-38 11.380,00 11.380,00 Sim

6 J P BELEZE  099 54.054.937/0001-79 11.380,00 11.380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 19,5  X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 929,8839 Valor Total: 3.719,5356

Marca: MUT BANDAS Modelo: 

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇAO  DE PNEU  19,5 X 24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 210,1161 Valor Total: 840,4644

Marca: MUT BANDAS Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  049 58.619.644/0001-42 11.172,00 4.599,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  038 24.018.340/0001-08 7.800,00 4.600,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  092 04.895.855/0001-89 11.172,00 7.778,00 Sim

4 GIARETTA PNEUS EIRELI  029 82.708.660/0001-96 11.000,00 11.000,00 Sim

5 J P BELEZE  057 54.054.937/0001-79 11.180,00 11.180,00 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  098 03.562.696/0001-38 11.180,00 11.180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18,4 X 30
Quantidade: 4 Valor Unit.: 934,0432 Valor Total: 3.736,1728

Marca: MUT BANDAS Modelo: 

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4X30.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 215,7068 Valor Total: 862,8272

Marca: MUT BANDAS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  077 03.562.696/0001-38 6.040,00 2.070,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  014 04.895.855/0001-89 6.040,00 2.080,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  047 24.018.340/0001-08 4.840,00 2.300,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  060 58.619.644/0001-42 6.032,00 4.829,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  016 82.708.660/0001-96 5.880,00 5.880,00 Sim

6 J P BELEZE  090 54.054.937/0001-79 6.040,00 6.040,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 12,4X20
Quantidade: 4 Valor Unit.: 406,1175 Valor Total: 1.624,47

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Item: 20 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,4X20
Quantidade: 4 Valor Unit.: 111,3825 Valor Total: 445,53

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  029 54.054.937/0001-79 7.146,64 3.100,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  010 04.895.855/0001-89 7.136,00 3.130,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  073 03.562.696/0001-38 7.146,64 3.190,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  050 24.018.340/0001-08 5.720,00 3.200,00 Sim

5 GIARETTA PNEUS EIRELI  045 82.708.660/0001-96 6.400,00 6.400,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  002 58.619.644/0001-42 7.128,00 7.128,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/11/2020 17:23:29
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5
Quantidade: 8 Valor Unit.: 305,808 Valor Total: 2.446,464

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 

Item: 22 Unidade: UND
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22,5
Quantidade: 8 Valor Unit.: 81,692 Valor Total: 653,536

Marca: Ruzi (fab Vipal) Modelo: 
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